[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№ 32 от  26.04.2011

                 р.п. Белый Яр,

             ул. Гагарина, 15
О  внесении  изменений  в  решение

Думы   Верхнекетского   района    от

29.05.2007  № 43  «Об   утверждении

структуры   Администрации Верхне-

кетского района»

В  соответствии  со статьёй  37  Федерального  закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации», статьёй  23  устава  муниципального образования  «Верхнекетский  район», по  представлению  Главы  Верхнекетского  района

Дума  Верхнекетского  района

решила:

1. Внести  в  решение  Думы Верхнекетского  района  от  29.05.2007  № 43  «Об утверждении  структуры  Администрации  Верхнекетского  района»  (в  редакции  решений  Думы  Верхнекетского района от 10.04.2008  № 35, от  12.08.2008 №65,от 25.08.2009 № 48, от 28.12.2010 № 95)   следующие  изменения  в  Приложении:

в разделе «Заместители  Главы Верхнекетского  района»:
1.1. пункт 2  изложить  в  следующей  редакции:

«2.  Заместитель Главы  Верхнекетского  района по экономике  и инвестиционной  политике – начальник  Управления  экономики  и  финансов»;

1.2. пункт 3  изложить  в  следующей  редакции:

«3. Заместитель Главы  Верхнекетского  района  по  промышленности, ЖКХ, строительству, дорожному  комплексу  и  безопасности».

2. Настоящее решение  вступает  в  силу  со дня  его  официального  опубликования  в  районной  газете  «Заря  Севера».

      Председатель Думы                                       Глава Верхнекетского

      Верхнекетского района                                   района

            ____________Е.Д. Сиденко                          ____________А.Н. Сидихин

_______________________________________________________________

Дума-1, Адм.-1, прокур.-1,  редакция газеты «Заря  Севера»-1